
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Quarta-feira •  05 de janeiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 1073

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 214/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 222/2021) ............................................................................ 3



Quarta-feira
05 de janeiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1073

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 214/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 214-2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 146-2021; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
018-2021-SRP; FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 E LEI 10.520/02 CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE WENCESLAU GUIMARÃES CONTRATADA: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE 
INFORMATICA ELETROELETRONICOS EIRELI, CNPJ (MF) SOB O Nº 31.768.037/0001-98; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL NO FORCIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRODOMÉSTICOS; VALOR: R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS 
REAIS); VIGÊNCIA: 16/12/2022; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0505/0707/1112/1315; 
1005/1007/1027/1055; 44905200; 0100000/0119000/7101000/6102000/0114000. DATA DA 
ASSINATURA: 16/12/2021. PELO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU 
GUIMARÃES - PREFEITO MUNICIPAL – CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS. 
 
 



Quarta-feira
05 de janeiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1073

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 222/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 222-2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 125-2021; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
015-2021-SRP; FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 E LEI 10.520/02 CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE WENCESLAU GUIMARÃES CONTRATADA: MARIA APARECIDA OLIVEIRA HUNGRIA-ME, 
CNPJ (MF) SOB O Nº 24.838.052/0001-08; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EVENTUAL NO FORCIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA ALIMENTAÇÃO DOS 
ALUNOS; VALOR: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS); VIGÊNCIA: 20/12/2022; COBERTURA 
ORÇAMENTÁRIA: 0707/2014/33903000/0115000/0100000. DATA DA ASSINATURA: 20/12/2021. 
PELO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES - PREFEITO 
MUNICIPAL – CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS. 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 214/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 222/2021)



		2022-01-05T04:59:11-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




